180 (centottanta)  giorni  dalla  data di  presentazione del  titolo edilizio oneroso o  di  ricevimento 
dell’avviso di rilascio del permesso di costruire;
3.3 III rata pari al 20 % dell’intero importo dovuto, maggiorata degli interessi legali, da versare 
entro 365 (trecentosessantacinque) giorni dalla data data di presentazione del titolo edilizio oneroso 
o di ricevimento dell’avviso di rilascio del permesso di costruire;
3.4 IV rata pari al 20 % dell’intero importo dovuto, maggiorato  degli interessi legali, da evadere 
entro 545 (cinquecentoquarantacinque) giorni dalla data  di presentazione del titolo edilizio oneroso 
o di ricevimento dell’avviso di rilascio del permesso di costruire. 

3.5 Nel caso di versamenti della prima rata  coincidenti con  l’ultimo bimestre dell’anno,  è facoltà 
dell’Amministrazione comunale, per esigenze di bilancio, richiedere  il versamento della stessa con

[...]

entro 180 (centottanta) giorni dalla  data  di presentazione del titolo edilizio oneroso o  di 
ricevimento dell’avviso di rilascio del permesso di costruire;

 III rata pari al 20 % dell’intero importo dovuto, maggiorata degli interessi legali, da versare 
entro  365 (trecentosessantacinque)  giorni   dalla  data  di  presentazione  del  titolo  edilizio 
oneroso o di ricevimento dell’avviso di rilascio del permesso di costruire; 

 IV rata pari al 20 % dell’intero importo dovuto, maggiorato  degli interessi legali, da versare 
entro 545 (cinquecentoquarantacinque) giorni dalla data di presentazione del titolo edilizio 
oneroso o di ricevimento dell’avviso di rilascio del permesso di costruire;

4) La garanzia fideiussoria suddetta dovrà obbligatoriamente prevedere, oltre alle clausole generali, 
tutte le seguenti condizioni: